
UCHWAŁA RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

NR XXVII/333/09 

z dnia 23 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/31/2002 Rady Gminy Długołęka z dnia 
30 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napo-
jów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przezna-
czonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 
 sprzedaży, na terenie Gminy Długołęka  

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) i art. 12 ust. 

1 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r.  Nr 147, poz. 1231, 

ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr IV/31/2002 rady Gminy Długołęka z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży, na terenie Gminy Długołęka wprowa-
dza się następującą zmianę: − § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustalić dla terenu Gminy Długołę-
ka liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przezna-
czonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w ilości – 65”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY 
 
MIROSŁAW DUDA 
 


